

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

540 - Vanessa Da Silva

11989754297

vanessa.silva@grupomoas.com.br

Número do
orçamento:

64191

Data do
orçamento:

fevereiro 13, 2025

Método de
pagamento:

boleto parcelado

Cliente:

Melin Casa E Jardim Ltda

53934180000145

brunaderoci@hotmail.com

N/A

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17803 - Cúpula Em Rattan SKU: 17803 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 149,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 299,88
	16347 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 16347 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 399,80
	16348 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 16348 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 389,70
	18386 - Escultura Mulher Em Polirresina SKU: 18386 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	17519 - Escultura Peixe Em Polirresina SKU: 17519 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)	6	R\$ 143,64
	18533 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18533 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 47,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 47,94

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18532 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18532 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	17168 - Escultura Em Madeira SKU: 17168 Preço: R\$ 72,50 <u>R\$ 14,50</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 29,00
	17156 - Escultura Em Conchas E Miçangas SKU: 17156 Preço: R\$ 229,90 <u>R\$ 68,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 68,97
	16719 - Escultura Coral Em Polirresina SKU: 16719 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 69,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,93
	16678 - ESCULTURA ELEFANTE EM POLIRRESINA SKU: 16678 Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 13,98</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 13,98
	12226 - Kit Esculturas Macacos Em Cimento - 3 Pçs SKU: 12226 Preço: R\$ 67,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 67,50
	14202 - Escultura Macacos Em Cimento SKU: 14202 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 54,90
	19043 - ESCULTURA EM POLIRRESINA SKU: 19043 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	18335 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18335 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 17,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,45
	19609 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19609 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 169,80
	17558 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17558 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 79,80

Foto	Produto	Quantidade	Preço
Subtotal		R\$ 2.052,03	
Total		R\$ 2.052,03	